- 1 -

新金营商办〔2022〕3 号

关于加强金融服务支持“四上”企业发展的通知

县金融监管部门、各银行业金融机构：

为贯彻落实县委、县政府安排部署，持续优化金融资源配

置，加大金融支持力度，积极破解资金瓶颈，助力县域“四上”

企业转型升级，现将有关事项通知如下。

一、落实主办银行制度。各银行业金融机构要积极落实主办

银行职责，按照新县“四上”企业与主办银行结对服务表，主动

对接企业所属乡镇及部门，逐企排查，逐企问效，各协办银行也

可根据企业实际情况进行对接服务，对有信贷需求的企业建立台

账，认真做好贷前调查、贷中服务、贷后管理等工作。

二、提升金融服务质效。各银行业金融机构充分发挥“融资+

融智”的行业优势，加强信贷政策宣传，结合企业实际帮助制定专

属金融服务方案。全面提升服务效率，从信贷准入、授信审批、

新县优化金融营商环境工作专班办公室文件

- 2 -

放款管理、授信条件等方面入手，开辟绿色通道，简化审批程

序，优化办贷流程，加快贷款投放进度。

三、强化部门沟通协作。县金融服务中心、人行、银保监加

强与各银行业金融机构沟通联系，及时协调解决融资服务过程中

的问题，并将金融机构相关工作开展情况将纳入年度考核范围。

2022 年 3 月 31 日

附件：新县“四上”企业与主办银行结对服务表

新县“四上”企业与主办银行结对服务表

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

1 新县联兴高温节能材料科技有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

2 新县锝福矽晶电子有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

3 信阳华容电子有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

4 新县东兴建材有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

5 长园装备制造有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

6 新县聚鑫服饰有限公司 规模以上工业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

7 新县自然资源投资开发有限责任公司 规模以上工业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

8 春泉智源科技信息有限公司 规模以上工业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

9 信阳炜盛电子科技有限公司 规模以上工业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

10 信阳鑫拓印务科技有限公司 规模以上工业 卡房乡 建设银行 其他银行业金融机构

11 河南省万济中药材有限公司 规模以上工业 产业集聚区 工商银行 其他银行业金融机构

12 信阳深博电子科技有限公司 规模以上工业 产业集聚区 工商银行 其他银行业金融机构

13 华润风电（新县）有限公司 规模以上工业 八里畈 工商银行 其他银行业金融机构

14 河南港日电梯有限公司 规模以上工业 产业集聚区 工商银行 其他银行业金融机构

15 河南骏诚环境科技有限公司 规模以上工业 产业集聚区 工商银行 其他银行业金融机构

16 新县雄狮混凝土有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农业银行 其他银行业金融机构

17 长园和鹰科技（河南）有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农业银行 其他银行业金融机构

18 河南毅辉智能制造有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农业银行 其他银行业金融机构

19 河南丰食源食品科技有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农业银行 其他银行业金融机构

20 新县九龙商品混凝土有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农业银行 其他银行业金融机构

21 新县自来水公司 规模以上工业 新集镇 农商行 其他银行业金融机构

22 新县富泰混凝土加工有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

23 新县华隆茶业有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

24 河南羚锐制药股份有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

25 河南宾利皮业有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

26 新县和鑫冶金耐火材料有限公司 规模以上工业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

27 河南羚锐生物药业有限公司 规模以上工业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

28 信阳天利彩印包装有限公司 规模以上工业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

29 信阳市冠通电子有限公司 规模以上工业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

30 河南海川药业有限公司 规模以上工业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

31 新县宏利包装有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中原银行 其他银行业金融机构

32 新县福山源饮品有限责任公司 规模以上工业 产业集聚区 中原银行 其他银行业金融机构

33 新县康之源科技有限责任公司 规模以上工业 产业集聚区 中原银行 其他银行业金融机构

34 新县新超电子有限公司 规模以上工业 产业集聚区 中原银行 其他银行业金融机构

35 信阳智润新能源有限公司 规模以上工业 苏河 中原银行 其他银行业金融机构

36 新县德龙玩具有限公司 规模以上工业 产业集聚区 邮储银行 其他银行业金融机构

37 新县超越达电子有限公司 规模以上工业 产业集聚区 邮储银行 其他银行业金融机构

38 信阳大利皮具有限公司 规模以上工业 产业集聚区 邮储银行 其他银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

39 新县安太食品有限责任公司 规模以上工业 产业集聚区 邮储银行 其他银行业金融机构

40 新县申鸿箱包有限公司 规模以上工业 沙窝 邮储银行 其他银行业金融机构

41 新县沙窝镇汪冲兴安采石厂有限公司 规模以上工业 沙窝 农商行 其他银行业金融机构

42 河南搏扬医疗器械有限公司 规模以上工业 沙窝 农商行 其他银行业金融机构

43 新县月华混凝土加工有限公司 规模以上工业 沙窝 农商行 其他银行业金融机构

44 河南绿达山茶油股份有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

45 新县王母观矿业有限责任公司 规模以上工业 苏河 农商行 其他银行业金融机构

46 新县双新矿业有限公司 规模以上工业 苏河 农商行 其他银行业金融机构

47 河南新林茶业股份有限公司 规模以上工业 八里畈 农商行 其他银行业金融机构

48 新县大地茶业有限公司 规模以上工业 八里畈 农商行 其他银行业金融机构

49 新县福鑫商品混凝土有限公司 规模以上工业 浒湾 农商行 其他银行业金融机构

50 新县鑫隆粮食加工有限公司 规模以上工业 产业集聚区 农商行 其他银行业金融机构

51 新县元丰钢结构有限公司 规模以上工业 千斤 农商行 其他银行业金融机构

52 河南紫祥茶业有限公司 规模以上工业 陈店乡 农商行 其他银行业金融机构

53 新县和帆拉链有限责任公司 规模以上工业 箭河 农商行 其他银行业金融机构

54 新县武铁泗店采石厂有限公司 规模以上工业 泗店 农商行 其他银行业金融机构

55 河南新县长源市政工程（有限）公司 建筑业

住建局

农商行 其他银行业金融机构

56 河南新县宏大建设工程有限责任公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

57 新县福华建筑工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

58 新县九龙建设工程有限责任公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

59 新县水利工程有限责任公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

60 新县新通路桥股份有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

61 新县昆仑建筑有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

62 河南省鑫春建设工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

63 新县翔宇建设工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

64 信阳吉星建筑安装工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

65 新县自来水安装公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

66 新县宏辉市政工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

67 新县祥隆建筑工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

68 河南万赢市政工程有限责任公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

69 新县弘业建筑工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

70 信阳跃民市政工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

71 信阳鑫瑞丰市政工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

72 河南力天世纪建筑工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

73 信阳市新通市政工程有限公司 建筑业 农商行 其他银行业金融机构

74 河南吉星对外劳务合作有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

75 新县迅达实业有限责任公司 规模以上服务业 产业集聚区 中国银行 其他银行业金融机构

76 信阳吉星机动车驾驶员培训有限公司 规模以上服务业 商务中心区 中国银行 其他银行业金融机构

77 新县北纬电子商务有限公司 规模以上服务业 新集镇 中国银行 其他银行业金融机构

78 新县吉运物流有限公司 规模以上服务业 金兰山 中国银行 其他银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

79 新县浩志广告装饰工程有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

80 新县万帮汽贸服务有限公司 规模以上服务业 金兰山 建设银行 其他银行业金融机构

81 新县兴盛新能源科技有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

82 大唐信服（新县）科技有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

83 新县凯基汽车维修厂 规模以上服务业 产业集聚区 建设银行 其他银行业金融机构

84 新县通源汽车服务有限公司 规模以上服务业 金兰山 工商银行 其他银行业金融机构

85 新县大别山红色商学科技有限公司 规模以上服务业 商务中心区 工商银行 其他银行业金融机构

86 新方向科技服务有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 工商银行 其他银行业金融机构

87 河南羚锐集团有限公司 规模以上服务业 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

88 新县军威保安服务有限公司 规模以上服务业 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

89 新县羚锐红色教育培训基地有限公司 规模以上服务业 新集镇 农业银行 其他银行业金融机构

90 新县起点广告装饰有限公司 规模以上服务业 新集镇 农业银行 其他银行业金融机构

91 新县佳燚广告传媒有限公司 规模以上服务业 新集镇 农业银行 其他银行业金融机构

92 新县冠松之星汽车服务有限公司 规模以上服务业 金兰山 农业银行 其他银行业金融机构

93 新县彬宾影剧院有限公司 规模以上服务业 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

94 新县新鲜网络文化传媒有限公司 规模以上服务业 商务中心区 珠江银行 其他银行业金融机构

95 新县通运达物流有限公司 规模以上服务业 产业集聚区 珠江银行 其他银行业金融机构

96 新县建设工程监理有限公司 规模以上服务业 新集镇 珠江银行 其他银行业金融机构

97 新县传承红色教育培训中心 规模以上服务业 新集镇 珠江银行 其他银行业金融机构

98 河南省豫南高速投资有限公司 规模以上服务业 泗店 珠江银行 其他银行业金融机构

99 新县福林养老服务有限公司 规模以上服务业 金兰山 中原银行 其他银行业金融机构

100 新县好吉丹生态农业有限公司 规模以上服务业 吴陈河 中原银行 其他银行业金融机构

101 新县天兆文旅发展有限公司 规模以上服务业 吴陈河 中原银行 其他银行业金融机构

102 新县红源地文化旅游有限公司 规模以上服务业 周河 中原银行 其他银行业金融机构

103 新县弘诚渣土清运有限公司 规模以上服务业 浒湾 中原银行 其他银行业金融机构

104 新县大广机动车驾驶员培训学校 规模以上服务业 浒湾 邮储银行 其他银行业金融机构

105 河南新县泗店国家粮食储备库 规模以上服务业 泗店 邮储银行 其他银行业金融机构

106 新县许世友将军故里旅游开发有限责任公司 规模以上服务业 田铺 邮储银行 其他银行业金融机构

107 新县景明商务有限公司 规模以上服务业 田铺 邮储银行 其他银行业金融机构

108 信阳仁朋置业有限公司 房地产开发经营业

住建局、房管中
心

银行业金融机构

109 河南信安盈房地产有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

110 新县新世纪房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

111 河南智森房地产有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

112 新县昆仑房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

113 新县金城房地产有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

114 新县乾坤房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

115 新县宏大房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

116 信阳红都房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

117 新县银基房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

118 信阳泰源置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

119 河南鼎业置业有限公司 房地产开发经营业

住建局、房管中
心

银行业金融机构

120 新县万博置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

121 信阳祥瑞置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

122 新县安太房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

123 新县荣昌置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

124 新县金兰房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

125 新县文旅置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

126 新县瑞丰房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

127 信阳中汇房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

128 河南长松房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

129 河南亚佳房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

130 新县科邦房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

131 新县鸿鑫置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

132 新县广宇房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

133 新县长硕置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

134 新县巨源实业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

135 信阳新锋房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

136 信阳鑫海房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

137 新县景明房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

138 河南省寰宇祥川置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

139 新县中昌房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

140 新县华信置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

141 新县智博房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

142 新县顺锦房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

143 新县兴盛房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

144 河南赟贺房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

145 新县新旗装饰工程有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

146 新县鼎兴房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

147 新县伟力工程有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

148 新县新通房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

149 新县中坤置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

150 新县伟业房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

151 新县富鑫置业投资发展有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

152 新县金霖实业有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

153 新县红城商务有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

154 信阳鑫隆华城房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

155 新县卫星房地产开发有限责任公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

156 信阳金湖幸福城实业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

157 新县碧星房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

158 信阳鑫地源房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

159 新县楚兮置业有限公司 房地产开发经营业

住建局、房管中
心

银行业金融机构

160 新县兴鑫置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

161 河南良子置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

162 新县金盛房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

163 河南锦光房地产开发有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

164 新县中恒置业有限公司 房地产开发经营业 银行业金融机构

165 新县鸿晟商贸有限公司 批零 新集镇 中国银行 其他银行业金融机构

166 新县安嘉智能科技有限公司 批零 新集镇 中国银行 其他银行业金融机构

167 新县海泉酒店有限公司 住餐 新集镇 中国银行 其他银行业金融机构

168 新县三和购物广场有限公司 批零 商务中心区 中国银行 其他银行业金融机构

169 新县新集镇新起点加油站 批零 金兰山街道 中国银行 其他银行业金融机构

170 新县韶华都市酒店管理有限公司 住餐 金兰山街道 中国银行 其他银行业金融机构

171 新县千斤信达加油站 批零 千斤乡 中国银行 其他银行业金融机构

172 新县田铺漫话民宿酒店有限公司 住餐 田铺乡 中国银行 其他银行业金融机构

173 新县三好加油站 批零 八里畈镇 中国银行 其他银行业金融机构

174 新县荷香旅游服务有限公司 住餐 郭家河乡 中国银行 其他银行业金融机构

175 新县同发顺建材销售有限公司 批零 新集镇 中国银行 其他银行业金融机构

176 新县同瑞商贸有限责任公司 批零 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

177 新县隆辉副食品经销有限公司 批零 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

178 新县家美商贸有限责任公司 批零 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

179 新县宾馆有限责任公司 住餐 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

180 新县鑫亚商贸有限公司 批零 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

181 新县大时代餐饮服务有限公司 住餐 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

182 河南同信医药有限公司 批零 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

183 新县新旗教育宾馆有限公司 住餐 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

184 河南天鹅湾酒店有限责任公司 住餐 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

185 新县绿石岩餐饮管理服务有限公司 住餐 新集镇 建设银行 其他银行业金融机构

186 河南省新县新华书店有限公司 批零 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

187 新县普仁堂大药房有限公司 批零 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

188 新县宏昌商贸有限责任公司 批零 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

189 新县诚达实业有限责任公司 批零 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

190 河南金鑫实业有限责任公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

191 新县瑞鑫餐饮管理服务有限公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

192 新县精锐餐饮管理服务有限公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

193 新县晨光实业有限责任公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

194 新县鑫海湾国际酒店有限公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

195 新县圆梦园餐饮服务有限公司 住餐 新集镇 工商银行 其他银行业金融机构

196 新县石油液化气供应站 批零 产业聚集区 工商银行 其他银行业金融机构

197 新县国隆农特产品商贸有限公司 批零 产业聚集区 工商银行 其他银行业金融机构

198 新县佳文办公设备有限公司 批零 产业聚集区 工商银行 其他银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

199 新县中南石油城有限公司 批零 产业聚集区 工商银行 其他银行业金融机构

200 新县永恒商贸有限公司 批零 产业聚集区 农业银行 其他银行业金融机构

201 新县公共交通有限公司万里加油站 批零 产业聚集区 农业银行 其他银行业金融机构

202 河南省山涛电子商务有限公司 批零 产业聚集区 农业银行 其他银行业金融机构

203 河南卧佛山生态园有限责任公司 住餐 产业聚集区 农业银行 其他银行业金融机构

204 河南羚锐医药有限公司 批零 产业聚集区 农业银行 其他银行业金融机构

205 信阳睿特办公用品有限公司 批零 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

206 新县辉腾汽车销售服务有限公司 批零 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

207 新县鑫龙加油加气站 批零 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

208 河南大干后勤服务有限公司 住餐 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

209 新县润泽商贸有限公司 批零 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

210 新县佳怡大酒店服务有限责任公司 住餐 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

211 新县梅苑酒店管理有限公司 住餐 商务中心区 农业银行 其他银行业金融机构

212 新县卡莱顿酒店管理有限公司 住餐 商务中心区 珠江银行 其他银行业金融机构

213 新县昌盛石化有限公司 批零 金兰山街道 珠江银行 其他银行业金融机构

214 新县漫行酒店管理服务有限公司 住餐 金兰山街道 珠江银行 其他银行业金融机构

215 河南花儿寨洞藏酒业有限公司 批零 金兰山街道 珠江银行 其他银行业金融机构

216 新县拾味斋餐饮服务有限公司 住餐 金兰山街道 珠江银行 其他银行业金融机构

217 新县阮湾体育文化发展有限公司 住餐 金兰山街道 珠江银行 其他银行业金融机构

218 新县大别山红色教育培训有限公司 住餐 香山湖管理区 珠江银行 其他银行业金融机构

219 新县云舒庭酒店有限公司 住餐 香山湖管理区 珠江银行 其他银行业金融机构

220 河南真学文化发展有限责任公司 住餐 香山湖管理区 珠江银行 其他银行业金融机构

221 新县萍丰加油站 批零 吴河河镇 珠江银行 其他银行业金融机构

222 新县毛冲人家餐饮管理有限公司 住餐 吴河河镇 珠江银行 其他银行业金融机构

223 新县奇龙岭生态家庭农场 住餐 吴河河镇 中原银行 其他银行业金融机构

224 新县田铺大湾商贸有限责任公司 批零 田铺乡 中原银行 其他银行业金融机构

225 新县君苑餐饮服务有限公司 住餐 泗店乡 中原银行 其他银行业金融机构

226 新县祥昌商贸有限公司 批零 沙窝镇 中原银行 其他银行业金融机构

227 新县沙窝天伦加油站 批零 沙窝镇 中原银行 其他银行业金融机构

228 新县弘扬生态旅游有限公司 住餐 千斤乡 中原银行 其他银行业金融机构

229 新县龙珠餐饮服务有限公司 住餐 千斤乡 中原银行 其他银行业金融机构

230 新县万氏桂花源餐饮服务有限公司 住餐 箭厂河乡 中原银行 其他银行业金融机构

231 新县山水湾餐饮管理有限公司 住餐 浒湾乡 中原银行 其他银行业金融机构

232 新县列高文化服务有限公司 住餐 郭家河乡 中原银行 其他银行业金融机构

233 新县郭家河刘家湾家庭农场 住餐 郭家河乡 中原银行 其他银行业金融机构

234 新县锦珠加油站 批零 陡山河乡 中原银行 其他银行业金融机构

235 新县武占岭大酒店管理有限公司 住餐 陡山河乡 中原银行 其他银行业金融机构

236 新县启胜家庭农场 住餐 陡山河乡 邮储银行 其他银行业金融机构

237 新县李湾加油站 批零 陡山河乡 邮储银行 其他银行业金融机构

238 新县朱玉莲加油站 批零 陈店乡 邮储银行 其他银行业金融机构

序号 企业名称 企业类型 所属区域和部门 主办银行 协办银行

239 新县毛铺白云阁餐饮服务有限公司 住餐 周河乡 邮储银行 其他银行业金融机构

240 新县西河木槿山岗民宿有限公司 住餐 周河乡 邮储银行 其他银行业金融机构